[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]                                                    INDICAÇÃO nº 1813/2021
Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos –  Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a limpeza da calçada situada na Rua Dr. José Pedro de Castro alt. 545, esquina com a Av. Prof. Irineu Chaluppe - Centro.
	    INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize a limpeza da calçada situada na Rua Dr. Jose Pedro de Castro alt. 545, esquina com a Av. Prof. Irineu Chaluppe – Cento.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
         Senhores Vereadores,
         Senhoras Vereadoras.

		Recebi o pedido através das minhas redes sociais, onde os munícipes solicitam ajuda quanto a limpeza da calçada em questão. Infelizmente a má conservação do local tem ocasionado aparecimento de insetos e bichos nos arredores da vizinhança, sem contar o problema de locomoção dos pedestres que diariamente precisam passar pelo local.
		Peço que esta conceituada secretaria coloque no cronograma de benfeitorias, esta solicitação.
    	                   Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de agosto de 2021.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ][image: ]
[image: ]

[image: ]
Página 3 de 1

image3.jpeg
AN

nderson Cavanha

image4.jpg

image5.jpg

image6.jpg

image7.png
Erireca;

¥ : ‘ X
&g ’ > 8 mnetio DIk AQuUalE Gas
o CamafeuslFestas 1

Eqiecd

RS
\ ."’/ M Gy, - 'yC
Y’ @»\ & . «
A\ () P2 N> 0

&) NS &1 . RO e P50
* R.Dr Jasefedmdelf P, }A U N ok \‘ B Rl o Restaurante
e, Caslro,SAj C% A . s 'BLanchone(e
o ’ ?avavlaqem

< s ‘ 3 ! e, " e g
3 L 44 /’ / \ Msec:(al;\adn X ¢ “”‘ﬂ %
’GR@PU‘FADORES \»\‘ o Qgﬂs&s > Ry % o . ‘\‘ v " wl \\""' v
T 3 &

\ assoja passoll 1
Z0nalOes Emha\agens

Escola infantil,
. . Cen(m d
de Condd

SRNCAS &
MOLDURAS ITAPE\II‘

o

A

e
Comunigadel

%‘ A ‘f Evangélica Maransial 3
{+ Am‘},’:’/ ?Q) :

olEletrico \ A ot

BriquetZoreia - 4

EscoLA“HGRAo
’ $ .
7 i\

WiarcioVG10s

Wi
pos B

/N [RoSto/de TiSealNC / ’

by ‘ 9 \Quahgésmlslnhmdara
nérs N ) } @ delcic gt V]
> L ol e %

¢ ’ \ 3
g . Catinho dalFantasia
o Vel .ef'n ITAREVI
4 L -

Lolade farsias ~

*
’,
v

Nl rofarma
NES Ak i Technolooies Dadce

- . @y sp PR 168
mo@ e a 2 & G D) oy oy B

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
06/08/2021

image8.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi